[image: image1.png]

КОЧЕРГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
13.04.2016

с. Кочергино

№ 8-16-р
О предоставлении сведений о доходах
В соответствии с Указом президента Российской федерации от 18.05.2009 года № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности сведений о расходах» Артемовский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Депутатам Кочергинского сельского  Совета депутатов в срок не позднее 30 апреля 2016 года представить в Кочергинский сельский  Совет депутатов сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2015 год.

2. Председатель Кочергинского сельского Совета депутатов В.А.Грубер ответственное лицо за прием персональных данных.

3. Глава администрации  Кочергинского сельсовета Мосягина Е.А. ответственное лицо за  хранение сведений и сохранность персональных данных.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  Кочергинского сельсовета Грубер В.А.
5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Кочергинский вестник».
	Председатель сельского

Совета депутатов

_____________ В.А.Грубер
	Глава сельсовета

___________              Е.А.Мосягина